QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Bảng điểm đánh giá công tác

Dân số - Kế hoạch hóa gia đình năm 2022

TỔNG CỤC TRƯỞNG

TỔNG CỤC DÂN SỐ - KẾ HOẠCH HÓA GIA ĐÌNH

 Căn cứ Quyết định số 17/2013/QĐ-TTg ngày12/3/2013 của Thủ tướng

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ,quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Tổng

cục Dân số-Kế hoạch hoá gia đình (DS-KHHGĐ) thuộc Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 1699/QĐ-BYT ngày 16/5/2013 của Bộ trưởng Bộ Y

tế về việc quy định phân cấp quản lý đối với Tổng cục DS-KHHGĐ;

Căn cứ Thông tư số 38/2018/TT-BYT ngày 30 tháng 11 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Y tế hướng dẫn công tác Thi đua, Khen thưởng trong Ngành Y tế;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Bảng điểm đánh giá công tác

DS-KHHGĐ năm 2022”.

 Điều 2. Bảng điểm đánh giá công tác DS-KHHGĐ năm 2022 áp dụng để

đánh giá thi đua, khen thưởng đối với Chi cục DS-KHHGĐ các tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương năm 2022.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Thủ trưởng các Vụ, đơn vị thuộc và trực thuộc

Tổng cục DS-KHHGĐ, Chi cục trưởng Chi cục DS-KHHGĐ các tỉnh, thành phố

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

BỘ Y TẾ

TỔNG CỤC DÂN SỐ -

KẾ HOẠCH HOÁ GIA ĐÌNH

Số:              /QĐ-TCDS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 7  năm 2022

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lãnh đạo Tổng cục;

- Chi cục DS-KHHGĐ các tỉnh, TP;

- Sở Y tế tỉnh Bắc Ninh; Bình Thuận;

- Lưu: VT, VP (TH-TĐKT).

TỔNG CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Doãn Tú

ds
kh

hg
d.

da
kn

on
g_

Chi
 c

uc
 D

S-
K

H
H

G
D

 D
ak

 N
on

g_
21

/0
7/

20
22

 0
9:

19
:2

0

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T09:09:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Doãn Tú<tund.tcds@gopfp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T09:10:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình<tcds@gopfp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T09:10:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình<tcds@gopfp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T09:10:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình<tcds@gopfp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!